APRCLADO 	:LOAD Wien.
DEig  04 /ri-  PO
VOTOS CONT
ME:" DA CA‘L.M.A._,Ie

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. SÇ / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

hem. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a retirada de um

poste de energia que se encontra em um lugar não adequado localizado na Rua

Maria Quitéria em frente ao n289 próximo ao condomínio Encontro das Águas

localizado no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017

résroonrateno PAOt Itkagt

-

DE

Secretária Administrativa

Farias

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4 Rzi  12017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitar a reforma do PSF

no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. Considerando que a referida

solicitação beneficiará a toda comunidade do bairro citado acima.

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017

ATESTO O RECEEI/11We PROT EM,jQj 03 gE

Secretiná Adminisfrati

ApRevAimuss,rus.zàka No a_

\

okSj  O lk 112130.  o ' ' u cl°
vOTOSCONT'
ME:" GA

éno Faustino Farias
- Vereador -

RECEBIMENTO PROT N
_3_ _DE 200 .)

SecrelaHa Adnnistratsva

ESTO
M,

APRUM 	SE:Oti No  S-1-6
DESj0
VOTOS CONTRA

1517:JA OÂ C ivil M.QJ  04141._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitar a reforma do PSF

(Posto Saúde da Família) no Bairro Dernival Oliveira em Paulo Afonso Ba.

Considerando que a requerida solicitação trará uma melhor estrutura atendendo

assim a população do Bairro citado acima e os pacientes do bairro jardim bahia.

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017

Ibério Faustino Farias

- Vereador -
...~~••••••••~~.."

APRNGO(kiN;T:;t3i  in-Cs
DE  JeittiaJ,11.K,
votos C3gitil

MEJA GA C../
• ATESTO D'keb.E8IMENTO PRQT Nc.

DE 2003--

. ministraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 9XZ /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a construção de

um abrigo para os familiares dos internos que aguardam fazer visita no conjunto
SÁ5.4 5

penal de Paulo Afonso as quartas e sextas fei
90

ras , são cerca de 200 famílias que

ficam aguardando. A requerida solicitação trará benefícios a todas as famílias.

Sala das Sessões, em 28 de março de 2017

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004